
 
JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL JONAVOS MIESTO ADMINISTRACINIŲ RIBŲ KEITIMO  

 

2016 m. birželio 30 d. Nr.1TS-226 

Jonava 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 34 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos teritorijos administracinių vienetų ir jų ribų 

įstatymo 13 straipsniu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. birželio 03d. nutarimu Nr. 651 

„Dėl administracinių vienetų ir gyvenamųjų vietovių ribų ir pavadinimų tvarkymo“ 24 ir 25 

punktais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. spalio 24 d. nutarimu Nr. 1284 „Dėl Jonavos 

miesto teritorijos ribų pakeitimo“, Jonavos rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Jonavos miesto administracinių ribų keitimui pagal pridedamą priedą. 

2. Pripažinti netekusiu galios 2015 m. liepos 30 d. sprendimą Nr. 1TS-0226 „Dėl 

Jonavos miesto administracinių ribų keitimo plano“. 

 

 

 

Savivaldybės mera  Mindaugas Sinkevičius 


